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AddSecure prezentuje FleetVision –
rozwiązanie typu all-in-one do zarządzania 
flotą i transportem – podczas targów 
TransLogistica 2025 
 
FleetVision umożliwia firmom osiąganie wyższej wydajności, 
bezpieczeństwa i rozwoju dzięki analizom opartym na sztucznej 
inteligencji i pełnej widoczności operacyjnej. 
 
AddSecure, wiodący europejski dostawca bezpiecznej łączności IoT i systemów typu end-to-
end, zaprezentuje swoje nowe rozwiązanie typu all-in-one – AddSecure FleetVision – 
podczas targów TransLogistica Poland 2025, największego wydarzenia branży transportu i 
logistyki w Polsce. 

FleetVision łączy ludzi, pojazdy i dane w jednym inteligentnym środowisku, przekształcając 
złożoność operacyjną w przejrzystość, pełną kontrolę i wymierne oszczędności. Dzięki pełnej 
integracji modułów FMS i TMS oraz zaawansowanej wideotelematyce, FleetVision zapewnia 
operatorom flot dostęp w czasie rzeczywistym do kluczowych informacji – od planowania i 
realizacji zleceń po analizę stylu jazdy i zużycia paliwa. 

Jak podkreśla Michał Szprynger, VP Central Europe w AddSecure, to właśnie natywna 
integracja odróżnia FleetVision od innych systemów: 

„Połączenie w jednym rozwiązaniu typu all-in-one natywnego FMS i TMS gwarantuje pełną 
spójność i stabilność działania oraz bezpieczny dostęp do wszystkich danych operacyjnych. W 
przeciwieństwie do systemów opartych na zewnętrznych integracjach, FleetVision zapewnia 
pełną przejrzystość, widoczność danych w czasie rzeczywistym oraz praktyczne wnioski. Takie 
podejście daje naszym klientom kontrolę i pewność przy podejmowaniu świadomych decyzji, 
co bezpośrednio przekłada się na codzienną wydajność floty.” 

Podczas wydarzenia AddSecure zaprezentuje kluczowe elementy rozwiązania typu all-in-one 
– FleetVision, w tym: 

• FleetVision TMS – system zarządzania transportem oparty na danych telematycznych 
w czasie rzeczywistym, automatyzujący przypisywanie zleceń, planowanie tras i 
raportowanie kosztów, 

• FleetVision FMS – moduł zarządzania flotą zapewniający zaawansowaną kontrolę 
kosztów, monitorowanie paliwa i planowanie serwisowe, 
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• FleetVision wideotelematykę – RoadView Flex – inteligentny system kamer z 
funkcjami ADAS i DMS, zwiększający bezpieczeństwo kierowców i zapobiegający 
fałszywym roszczeniom dzięki natychmiastowemu dostępowi do nagrań wideo. 

Claes Ödman, President Smart Transport w AddSecure, podkreśla, że FleetVision to nie tylko 
nowy produkt, lecz także strategiczne podejście do zarządzania transportem: 

„FleetVision to nasze kompleksowe rozwiązanie typu all-in-one, które dostarcza klientom 
pełną wartość – od codziennych narzędzi operacyjnych po strategiczne analizy wspierające 
podejmowanie lepszych decyzji. Naszym celem jest pomóc im skupić się na tym, co naprawdę 
ważne: efektywności, bezpieczeństwie, zgodności i rozwoju.” 

Udział w targach TransLogistica Poland 2025 stanowi dla AddSecure okazję do 
zaprezentowania rozwiązań opracowanych w odpowiedzi na realne potrzeby polskiego 
rynku transportowego – zbudowanych w oparciu o wieloletnie relacje z czołowymi graczami 
branży. 
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O firmie AddSecure 
AddSecure jest wiodącym europejskim dostawcą bezpiecznych rozwiązań IoT. Pomagamy klientom optymalizować ich operacje, zwiększać 
wartość biznesową i zabezpieczać kluczowe funkcje. Łącząc oparte na danych i czujnikach rozwiązania z najlepszą w swojej klasie wiedzą 
specjalistyczną, spełniamy potrzeby naszych klientów niezależnie od branży. Podłączamy dowolne urządzenia wymagające bezpiecznej 
komunikacji i transferu danych. Jedynym ograniczeniem jest wyobraźnia. Nasze bezpieczne rozwiązania IoT są wykorzystywane w 
budynkach, alarmach, w transporcie i logistyce, w obszarach bezpieczeństwa osobistego, opieki zdrowotnej, budownictwa, gmin, szkół, 
służb ratowniczych, sieci energetycznych i innych. Siedziba AddSecure znajduje się w Sztokholmie w Szwecji. Naszym głównym rynkiem jest 
Europa, ale obsługujemy klientów na całym świecie. Zatrudniając ponad 1 000 pracowników, pomagamy uczynić świat bezpieczniejszym, 
zrównoważonym i bardziej smart. 
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